
平成 30年度

今治市長B21補正予算書及び予算に関する説明書
(平成30年9月4日提出 議会第4回)





議会第4回議案第84号

平成30年度今治市一般会計補正予算 C第3号)

平成30年度今治市の一般会計補正予算(第3号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

第1条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ1，124，498千円を追加し、歳入歳出

予算の総額を歳入歳出それぞれ74，:'923，.207千円とする。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額

は、 「第1表歳入歳出予算補正Jによる。

(地方債の補正)

第2条 地方債の変更は、 「第2表地方債補正」による。

平成30年9月4日提出

今治市長 菅 良一

一般会計 -1一



第 1 表歳入歳出予算補正

款

-2- 一般会計歳入



(単位千円)

補正前の額 補 正 額 計

76，000 22，265 98，265 

76，000 22，265 98，265 

19，000，000 ム22，351 18，977，649 

19，000，000 ム22，351 18，977，649 

618，802 6，300 625， 102 

35，079 6，300 41，379 

9， 133， 789 518，866 9，652，655 

7，431，557 499，866 7，931，423 

1，664，497 19，000 1，683，497 

4，864，608 45，907 4，910，515 

2，980，714 11，050 2，991，764 

1，544，204 34，857 1，579，061 

2，068，110 334，586 2，402，696 

2，068，110 334，586 2，402，696 

1，684，165 97，925 1，782，090 

890，502 97，925 988，427 

7，815，900 121，000 7，936，900 

7，815，900 121，000 7，936，900 

73， 798， 709 1，124，498 74，923，207 

-3-



-4一 一般会計歳出



(単位千円)

補正前の額 補 正 額 計

5，806; 788 65， 166 5，s71，954 

4，536，982 65， 166 4，602，148 

26，143，418 10，500 26，153，918 

14，174，636 1， 700 14，176，336 

8，624'，958 8，800 8，633，758 

5，301，259 5，.100 5，306，359 

1.， 679，275 5， 100 1， .684'，.375 

2，333，738 28，-532 2，362，270 

1，648，543 28，532 1，677，075 

2，112，679 40，'000 2，152，679 

2，112，679 40，000 2，"152，679 

9，795，244 96，500 9， '891， 744 

591，282 33，:000 624，282 

1， 161， 155 20よ800 1， .181， 955 

4，269，496 1，.800 4，271，296 

1，056，801 40，900 1， -097， 701 

3，503，249 1，:，600 3，;504，849 

3，503，249 1，:600 3， ':504， 849 

4，930，850 91;:000 5，021，850 

577，899 1，500 579，399 

827，565 56，，400 
e 

883，965 

389，819 19，900 '-409， 719 

1，668，569 7，，300 1， ;675，869 

1，466，998 5i900 1，472，898 

1，680，900 786~ 100 2，，467，000 

766，400 13;100 779，500 
. 

702，900 773~: 000 1，475，900 

、

. 

73， 798， 709 1， 124，498 74，923，207 

-5-



第 2表地方債補正

変更

起 債 の 補

目 的 限 度 額

補助災害

110，300 

復旧事業

単独災害

1，310，500 

復旧事業

臨時財政

2，580，000 

対策債

-6一一般会計地方債

正

起 債 の

方 法

1借入先

財務省、

その他

2借入方法

普通貸借

または債券

発行の方法

による。

事業また

は財政の都

合により、

本議決の範

囲内におい

て起債の前

借をするこ

とができる。

3借入時期

平成30年

度 oただしょ

事業または

財政の都合

により、起

債額の全部

もしくはー

部を翌年度

に繰越し、

借入するこ

とができる。

(単位千円)

目'1 補 正 後

償 還 の 起債の 償還の

手Ij 率 方 法 限 度 額 方法 利率 方法

年 5.0% 借入先の融 355，100 (変更 (変更 (変更
以内 通条件によ なし) なし) なし)

るD ただし、

(ただし、 必要に応じ、 1，339，500 
利率見直 繰上償還、

し方式で 償還年限の

借入れる 短縮または 2，427，200 
資金につ 低利債に借

いて、利 換すること

率の見直 ができる o

しを行った

後におい

ては、当

該見直し

後の利率)



歳入歳出補正予算事項別明細書
1 総括(歳入)

款 補正前の額 補正額

9 地方特例交付金 76，000 22，265 

10 地方交付税 19，000，000 ム22，351

12 分担金及び負担金 618，802 6，300 

14 国庫支出金 9， 133， 789 518，866 

15 県支出金 4，864，608 45，907 

19 繰越金 2，068，110 334，586 

20 諸収入 1，684，165 97，925 

21 市 債 7，815，900 121，000 

歳入合計 73， 798， 70'9 1，124，498 

(単位千円)

計

98，265 

18，977，649 

625， 102 

9，652，655 

4，910，515 

2，402，696 

1，782，090 

7，936，900 

74，923，207 

一般会計総括(歳入) 一7一



(歳出)

款 補正前の額 補 正額 言十

2総 務 費 5，806，788 65， 166 5，871，954 

3民 生 費 26，143，418 10，500 26， 153，918 

4衛 生 費 5，301，259 5， 100 5，306，359 

6農林水産業費 2，333，738 28，532 2，362，270 
7商 工 費 2，112，679 40，000 2， 152，679 

8土木 費 9，795，244 96，500 9，891，744 

9消 防 費 3，503，249 1，600 3，504，849 

10教 育 費 4，930，850 91，000 5，02'・1，850

11災害復旧費 1，680，900 786， 100 2，467，000 

' 

歳 出 A 口 計 73， 798， 709 1，124，498 74，923，207 

-8一 一般会計総括(歳出)



(単位 九、千円)

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般財源

国庫支出金 県支出金 地方債 そ の 他

。 。 。 。 65， 166 

。 。 。 。 10，500 

。 。 。 。 5， 100 

。 15，957 。 。 12，575 

19，000 。 。 。 21， 000 

。 18，900 。 6，300 71，300 

。 。 。 600 1，000 

。 。 。 。 91，000 

499，866 11，050 273，800 。 1，384 

518，866 45，907 273，800 6，900 279，025 

-9ー



2 歳入

款 項 目 補正前 補正額 計

9 地方特例交付金 76.000 22.265 98，265 

地方特例交付金 76.000 22.265 98，265 

地方特例交付金 76，000 22.265 98.265 

10 地方交付税 19.000.000 ム22，351 18.977.649 

地方交付税 19，000，000 ム22.351 18.977.649 

地方交付税 19，000，000 'o22，351 18，977，649 

12 分担金及び負担金 618，802 6.300 625， 102 

1 分担金 35.079 6.300 41，379 

3 土木費分担金 3.600 6.300 9.900 

14 国庫支出金 9.133.789 518.866 9.652.655 

国庫負担金 7，431，557 499.866 7.931. 423 

3 災害復旧費国庫負担金 179.400 499.866 679，266 

2 国庫補助金 1.664.497 19.000 1.683.497 

5 商工費国庫補助金 45.160 19.000 64.160 

15 県支出金 4.864.608 45，907 4.910.515 

県負担金 2，980，714 11. 050 2:991.764 

4 災害復旧費県負担金 37.800 11. 050 48.850 

2 県補助金 1.544.204 34.857 1，579，061 

4 農林水産業費県補助金 432.657 15.957 448.614 

6 土木費県補助金 140，080 18.900 158.980 

19 繰越金 2，068，110 334.586 2，402，696 

繰越金 2.068.110 334.586 2.402.696 

繰越金 2，068，110 334.586 2，402，696 

20 諸収入 1，684，165 97.925 1，782，090 

5 雑 入 890.502 97.925 988.427 

3 雑 入 889，978 97. 925 987，903 

21 市 {責 7.815.900 121. 000 7.936.900 

1 市 債 7.815.900 121. 000 7.936.900 

9 災害復旧債 1，420，800 273.800 1，694，600 

10 臨時財政対策債 2，580，000 'o152.800 2.427.200 

歳 入 l口k 言十 73， 798， 709 1.124.498 74.923.207 

-10一一般会計歳入(地方特例交付金・地方交付税・分担金及び負担金・国庫支出金・県支出金・繰越



(単位千円)

節

区 分 金 額
説 明

I地方特例交 22，265 地方特例交付金

付金

1地方交付税 a22.351 普通交付税

l河川総務費 6.300 がけ崩れ防災対策事業分担金

1土木施設災 499.866 道路災害復旧事業費 (2/3・4/5)

害復旧費
」

l商工振興費 19.000 地方創生推進交付金

2農業用施設 11，050 農業用施設災害復旧事業費 (9'.2 1/1 0) 

災害復旧費

3農業振興費 15.957' 次世代につなぐ果樹産地づくり推進事業費(事業費x1〆3') 1l~ 869 

認定農業者経営発展支援事業費(事業費x1/2) 4，088 

4河川総務費 18.900 県単がけ崩れ防災対策事業費 (3/5)

1繰越金 334.586 繰越金

12老人福祉費 97. '325 後期高齢者医療療養給付費負担金返還金(過年度分)

43常備消防費 600 給水支援事業負担金

2農業用施設 700 農業用施設災害復旧事業債

災害復旧債

4主木施設災 273. 100 市単独道路災害復旧事業債 29，000 

害復旧債 道路災害復旧事業債 244， 100 

l臨時財政対 a152.800 臨時財政対策債

策債

金・諸収入・市 債) -11-



3 歳出

款項 目 補正前 補正額 言十
補正予算額の財源内訳

特定財源 一般財源

2 総務費 5.806.788 65.166 5，871，964 。 65.166 

総務管理費 4.536.982 65.166 4，602，148 。 65.166 

5 財産管理費 322.921 10. 700 333，621 。 10，700 

6 交通安全対策費 56，380 900 57.280 。 900 

8 支所費 178.005 6.600 184.605 。 6.600 

12 総務諸費 549，464 46. 966 596.430 。 46:966 

3 民生費 26，143，418 10.500 26，153，918 。 10.500 

社会福祉費 14，174，636 1.700 14.176.336 。 1.700 

社会福祉総務費 2.778.034 1.700 2， 779. 734 。 1，700 

2 児童福祉費 8，624，958 8，800 8， 633， 758 。 8，800 

3 保育費 4，.187，689 8.000 4， '195，689 。 8.000 

4 児童福祉施設費 119，371 800 120，171 。 800 

4 衛生費 5.301. 259 5. 100 5.306.359 。 5，100 

1 保健衛生費 1.679.275 5.100 1.684.375 。 5. 100 

保健衛生総務費 872.845 600 873.445 。 600 

4 環境衛生費 17.185 2.200 19，385 。 2.200 

9 診療所費 47.781 2，300 50.081 。 2，300 

-12一 一般会計歳出(総務費・民生費・衛生費)



(単位千円)

節ー
説 明 目 の説明

区 分 金 額

13委託料 8，600 その他委託料 庁舎管理費

本庁舎整備計画策定業務委託料 8，900 

15工事請負費 2， 100 プロック塀安全対策工事 普通財産管理費

1，800 

19負担金補助 900 補助金 交通安全対策推進費

及び交付金 運転免許証自主返納推進事業費 900 

15工事請負費 6. 600 プロック塀安全対策工事 支所管理費

6，6.00 

19.負担金補助 46，966 補助金 地方航路運航費

及び交付金 地方航路運航費 46，9661 

15工事請負費 1.700 プロック塀安全対策工事 普通財産管理費

1， 700 

15工事請負費 8.000 プ、ロック塀安全対策工事 保育所管理運営費

7，000; 

認定こども園管理運営費

1，000 

15工事請負費 800 ブ‘ロック塀安全対策工事 児童館管理運営費

800 

15工事請負費 600 ブロック塀安全対策工事 普通財産管理費

600 

15工事請負費 2.200 ブロック塀安全対策工事 墓地管理費

2，200 

15工事請負費 2.300 プロック塀安全対策工事

-13一



款項 目 補正前 補正額 計
補正予算額の財源内訳

特定財源 一般財源

6 農林水産業費 2.333.738 28.532 2，362，270 15.957 12，575 

農業費 1.648.543 28.532 1，677，075 15.957 12.575 

2 農業総務費 492.681 4.600 497.281 。 4.600 

3 農業振興費 127.941 23，932 151. 873 15.957 7.975 

(内訳)

県支出金

15，957 

7 商工費 2，112，679 40.000 2，152.679 19.000 21. 000 

商工費 2.112.679 40.000 2.152.679 19.000 21. 000 

2 商工振興費 856， 684 40.000 896，684 19.000 21. 000 

(内訳)

国庫支出金

19.000 

8 土木費 9.795.244 96.500 9.891.744 25，200 71. 300 

3 河川 費 591. 282 33，000 624.282 25.200 7.800 

河川総務費 591. 282 33，000 624.282 25.200 7.800 

(内訳)

県支出金

18.900 

分担金

6.300 

4 港湾費 1，161，155 20，800 1， 181， 955 。 20.800 

2 港湾建設費 590， 340 20.800 611. 140 。 20.800 

-14一 一般会計歳出(衛生費・農林水産業費・商工費・土木費)



(単位千円)

節
説 明 目 の説明

区 分 金 額

診療所管理運営費

2，300 

15工事請負費 4.600 プロック塀安全対策工事 普通財産管理費

4，600 

19負担金補助 23.932 補助金 地域農業振興事務費

及び交付金 次世代につなぐ果樹産地づくり推進事業費 17，802 23，932 

認定農業者経営発展支援事業費 6， 130 

8報償費 700 謝礼金 プランド推進事業費

9旅 費 436 普通旅費 40，000 

11需用 費 4，345 消耗品費 68 

食糧費 11 

印刷製本費 4，266 

12役務費 1，153 通信運搬費 13 

広告料 750 

手数料 40 

その他保険料 350 

13委託料 32.500 その他委託料

ー今治プランド推進業務委託料

14使用料及び 866 会場賃借料 66 

賃借料 機械器具賃借料 800 

13委託料 1，500 その他委託料 県単がけ崩れ防災対策事業

測量設計等委託料 費

15工事請負費 31.500 県単がけ崩れ防災対策工事 33，000 

-15-



款項 補正前 補正額 計
補正予算額の財源内訳

目
特定財源 一般財源

5 都市計画費 4.269.496 1.800 4.271.296 。 1.800 

8 公園費 526.514 1.800 528.314 。 1.800 

6 住宅費 1.056.801 40.900 1. 097.701 0' 40.900 

住宅管理費 269，401 40，900 310.301 。 40.900 

9 消防費 3.503.249 1.600 3.504.849 600 1.000 

1 消防費 3.503.249 1.600 3.504.849 600 1.000 

常備消防費 1，866，403 600 1.867.003 600 。
(内訳)

諸収入

600 

4 水防費 62. 703 1.000 63. 703 。 1.000 

10 教育費 4，930，850 91. 000 5~021.850 。 9L 000 

1 教育総務費 577.899 1.500 579，399 。 1.500 

3 教育諸費 124.164 1.500 125.664 。 1".500 

2 小学校費 827.565 56.400 883.965 。 56.400 

小学校管理費 771.525 56，400 827. 925 。 56.400 

3 中学校費 389.819 19.900 409.719 。 19.900 

中学校管理費 337.992 19，900 357.892 。 19.900 

4 社会教育費 1.668.569 7.300 1. 675.869 。 7，300 

5 公民館費 655.606 6.500 662.106 。 6. 500 

-16一 一般会計歳出(土木費・消防費・教育費)



(単位千円)

節
説 明 目 の説明

区 分 金 額

19負担金補助 20.800 県営事業負担金 県営港湾整備事業費

及び交付金 県営港湾整備事業費 20，800 

15工事請負費 1.800 プロック塀安全対策工事 公園維持管理費

1，800 

11需用費 13.500 維持修繕料 公営住宅改善事業費

13委託料 3，400 その他委託料 40，900 

清掃等委託料

15工事請負費 21. 000 プロック塀安全対策工事

22補償補填及 3，000 移転補償金

び賠償金

3職員手当等 420 時間外勤務手当 消防総務費

11需用費 180 燃料費 600 

15工事請負費 1，000 ブロック塀安全対策工事 水防対策費

1，000 

15工事請負費 1，500 ブロック塀安全対策工事 教職員住宅管理費

1，500 

15工事請負費 56.400 プロック塀安全対策工事 施設管理費

56，400 

15工事請負費 19.900 ブロック塀安全対策工事 施設管理費

19，900 

15工事請負費 6，500 ブロック塀安全対策工事

-17-



款項 目 補正前 補正額 計
補正予算額の財源内訳

特定財源 一般財源

8 社会教育施設費 297. 783 800 298.583 。 800 

5 保健体育費 1，466，998 5.900 1.472.898 。 5，900 

3 学校給食費 919.137 5，900 925.037 。 5.900 

11 災害復旧費 1，680，900 786. 100 2.467.000 784.716 1.384 

1 農林水産施設災害復 766.400 13.100 179.500 11. 750 1.350 

旧費

2 農業用施設災害復 641. 600 13.100 654.700 11.750 1: 350 

旧費

(内訳)

県支出金

11. 050 

地方債

700 

2 土木施設災害復旧費 702，900 773.000 1.475.900 772.966 34 

土木施設災害復旧 665.400 773.000 1. 438. 400 772.966 34 

費
' 

(内訳)

国庫支出金

499.866 

地方債

273. 100 

J 

3 

歳出合計 73. 798. 709 1.124，498 74.923.207 845.473 279~025 

-18一 一般会計歳出(教育費・災害復旧費)



(単位千円)

節
説 明 の説明

区 分 金 額
目

公民館管理費

6;500 

15工事請負費 800 プロック塀安全対策工事 河野美術館管理運営費

800 

15工事請負費 5.900 ブロック塀安全対策工事 h 給食施設管理費

5，900 

3職員手当等 1.100 災害派遣手当 市単独農業用施設災害復旧

15工事請負費 12.000 農業用施設災害復旧工事 事業費

1， 100 

農業用施設災害復旧事業費

1-2，000 

3職員手当等 2，000 時間外勤務手当 市単独道路災害復旧事業費

11需用費 900 消耗品費 800 19，000 

燃料費 100 道路災害復旧事業費

13委託料 10，000 その他委託料 754，000 

測量設計委託料

14使用料及び 100 有料道路通行料

賃借料

15工事請負費 751，000 道路災害復旧工事

22補償補填及 9.000 移設補償金

び賠償金 電柱及び電線

-19一



補 正 予 算 ~.ð. 

‘ロ 与 費 明 細 書

1 一般職

( 1 )総括 (単位人・千円)

高合 与 費
区 分 職員数 共 済費 l口k 計 備 考

報 酬 車合 料 職員手当 計

補正後 1，236 4，614，978 3，748， 117 8，363，095 1，573，555 9，936，650 

補正前 1，236 4，614，978 3，744，597 8，359，575 1，573，555 9，933，130 

比 較 。 。 3，520 3，520 。 3，520 

職 区 分 扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当
特 殊 時間外

宿日直手当
勤務手当 勤務手当

員 補正後 184， 790 630 74，648 101，615 12，597 363，932 1，020 

手 補正前 184， 790 630 74，648 101，615 12，.597 361，512 1，020 

比 較 。 。 。 。 。 2，420 。
当

区 分
管理職員特

管理職手当 期末手当 勤勉手当
義務教育等

退職手当 その他 手当
の 別勤務手当 教員特別手当

内 補正後 14， 140 176，687 1，095，749 731， 137 598 909，.502 81，072 

補正前 14， 140 176，687 1，095，749 731， 137 598 909，502 79，972 
訳

上七 較 。 。 。 。 。 。 1， 100 

(2 ) 給料及び職員手当の増減額の明細 (単位千円)

区分 増減額 増減事由別内訳 説 明 備 考

職員 3，520 制度改正に

手当 伴う増減分

昇給に伴う

増加分

その他の 3， 520 職員数の変動に伴う増減分

増減分 人事異動に伴う増減分

その他の増減分 3，520 

時間外勤務手当 2，420 

その他手当 1， 100 

-20一 一般会計(給与費明細書)



区 分

2 災害復旧債

(1)農林水産業

(2)土 木

3 そ の 他

(3) 臨時財政
対策債

i口h、 計

補正予算にかかる地方債の前前年度末における現在高並びに

前年度末及び当該年度末における現在高の見込みに関する調書

当該年度中増減見込み

(単位千円)

当該年度末現在高見込額
当該年度中起債見込額

補正前の額 補正額 言十 補正前の額 補正額 計

1，420，800 273，800 1，694，600 1，711，580 273，800 1，985，380 

709，900 700 710，600 883，353 700 884，053 

499，300 273，100 772，400 612，327 273，100 885，427 

2，765，600 ム152，800 2，612，800 31，181，356 ム152，800 31，028，556 

2，580，000 ム152，800 2，427，200 30，487，229 ム152，800 30，334，429 

7，815，900 121，000 7，936，900 82，766，852 121，000 82，887，852 

一般会計(地方債調書) -21一
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議会第4回議案第85号

平成30年度今治市国民健康保険特別会計補正予算(第2号)

平成30年度今治市の国民健康保険特別会計補正予算(第2号)は、次に定めるところによる白

(歳入歳出予算の補正)

第1条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ14，410千円を追加し、歳入歳出予算の

総額を歳入歳出それぞれ19，105，770千円とする。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額

は、 「第1表 歳入歳出予算補正Jによる。

平成30年9月4日提出

今治市長 菅 良一

国民健康保険特別会計 -23-



第 1 表歳入歳出予算補正 歳入
一

項
「

款

6 繰越金
一 一
1 繰越金

一

r-

ム口 計

-圃-

歳 入
L 

-24一 国民健康保険特別会計歳入



(単位千円)

補正前の額 補正額 言十

532，201 14，410 546，611 

532，201 14，410 546，611 

19，091，360 14，410 19， 105， 770 

-25-



歳出

款 項
一
8諸支出金

1償還金及び還付加算金

ム 'A十歳 出 口

-26一 国民健康保険特別会計歳出



(単位千円)

補正前の額 補 正額 計

14， 720 14，410 29， 130 

14， 720 14，410 29， 130 

19，091，360 14，410 19，105，770 

-27-
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歳入歳出補正予算事項別明細書
1 総括(歳入)

款 補正前の額 補正額

6 繰越金 532，2.01 14，410 

歳入合計 19，091，360 14，410 
1....-. 

(単位千円)

言十

546，611 

19， 105， 770 

国民健康保険特別会計総括(歳入)， -29一



(歳出)

款 補正前の額 補 正額 計

8諸支出金 14， 720 14，410 29，130 

歳 出 合計 19，091，360 14，410 19， 105， 770 

-30一 国民健康保険特別会計総括(歳出)



(単位千円)

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地方債 その他
一般財源

。 。 。 。 14，410 

。 。 。 。 14，410 

-31ー



2 歳入

款 項 目 補正前 補正額 計

6 繰越金 532，201 14，410 546， 611 

繰越金 532.201 14，410 546，611' 

繰越金 532，201 14.410 546， 611 

ー民

. 
'‘ 

， 

‘ • 

‘ 

歳 入 メ口b、 言十 19.091. 360 14.410 19，105，770 

-32一 国民健康保険特別会計歳入



(単位千円)

節

区 分 金 額
説 明

1繰越金 14，410 繰越金

-33-



3 歳出

款項 目 補正前 補正額 計
補正予算額の財源内訳

特定財源 一般財源

8 諸支出金 14. 720 14.410 29. 130 。 14.410 

償還金及び還付加算 14，720 14.410 29.130 。 14，410 

~\ L 

5 療養給付費等交付 。 14.410 14.410 。 14，410 

金償還金

‘ 

歳 出合計 19，091，360 14.410 19，105，770 。 14，410 

-34一 国民健康保険特別会計歳出



(単位千円)

節
説 明 目 の説明

区 分 金 額

23償還金利子 14.410 療養給付費等交付金精算返納金(過年度分) 療養給付費等交付金償還金

及び割引料 14，410 

-35一



(補正予算説明資料一般会計)

農業用 施 設災害復 旧事業

(朝倉ダム災害復旧事業) (単位千円)

補正前 補正額 補正後

事 業 費 24，000 12，000 36，000 

|本工事費 24，000 12，000 36，000 

事業概要 土 工 一式

(補正後) 補強土壁工 一式

仮設道路工 一式

月

h
u
q
u
 



Jv 

縮尺 1:150000
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(補正予算説明資料 一般会計)

道路災害復旧事業〈その1)
(単位千円)

事業費

番号 被災箇所 復旧延長
工事費

測量及び
補償費 事務費

試験費
計

阿方中屋線 L=8.0m 4.000 一

2 砂場小浦線 L=55.0m 50.000 一 一

3 阿方本線 L=28.0m 10.000 一 一

4 小島海岸線 L=34.0m 20.000 1.000 一

5 ウツイ谷陰側線 L=9.0m 5.000 一

6 ウツイ谷陽側線 L=lLOm 6.000 一 1.000 

7 釈迦堂線 L=5.5m 3.000 一 一

8 大舟線 Lニ10.0m 7.000 一 一

9 玉川中通大下線 L=5.0m 4.000 一 一 1.000 172.000 

10 片上線 L=8.5m 5.000 1.000 

11 樋口波方線 L二17.0m 18.000 

12 早線 L=5.5m 5.000 一

13 高田・西山線 L=6.0m 8.000 一

14 あばらこ線 L=12.0m 8.000 一

15 菊間横道線 Lニ6.5m 3.000 一 一

16 菊間長谷線 L=8.0m 5.000 一

17 大畑線 Lニ18.0m 7.000 

計 168.000 1.000 2.000 1.000 172.000 

nδ 
円
べ
U
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(補正予算説明資料一般会計)

道路災害復旧事業(その2)
(単位千円)

事業費

番号 被災箇所 復旧延長 測量及び
工事費

試験費
補償費 事務費 計

18 椋名峠線 L=11.0m 5.000 一 一

19 才ノ木椋名線 L=15.0m 12.000 一

20 田浦北台線専 L=31.0m 20.000 一

21 泊田ノ浦線(A箇所) L=17.7m 25.000 一 一

22 泊田ノ浦線(B箇所) L=11.5m 8.000 

23 泊田ノ浦線(C箇所) L=24.2m 15.000 一 一

24 泊田ノ浦線(D箇所) L=13.0m 5.000 1.000 

25 泊田ノ浦線(E箇所) L=8.0m 3.000 一 1.000 

26 泊回ノ浦線(F箇所) L=31.5m 20.000 一

27 福田名切浜後谷口線 L=7.0m 2.000 一 1.000 252.000 

28 田浦ナメラ線 L=9.0m 5.000 

29 相田大山線 L=9.0m 7.000 一

30 金山福田線 L=51.0m 14.000 一

31 宮窪余所国線 L=31.0m 60.000 一 一

32 鵜島環状線(A箇所) L=15.0m 20.000 一 一

33 鵜島環状線(B箇所) L=116.0m 4.000 1.000 

34 大尻線 工=165.0m 3.000 500 一

35 谷線(A箇所) L=30.0m 3.000 500 一

36 谷線(B箇所) L=150.0m 15.000 1.000 一

計 246.000 3.000 2.000 1.000 252.000 

-40一
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(補正予算説明資料一般会計)

道路災害復旧事業(その3)

事業費

番号 被災箇所 復旧延長 測量及び
工事費

試験費
補償費 事務費 計

37 北浦叶浦線 L=19.5m 7.000 一 一

38 大作古江越線 L=10.0m 6.000 一 一

39 隅田川線 L=15.0m 5.000 一 一

40 石川西長崎線 L=18.0m 7.000 

41 宝股山線(A箇所) L=25.0m 5.000 一

42 宝股山線(B箇所) L=34.0m 10.000 250 一

43 宝股山線(C箇所) L=36.0m 10.000 250 

44 宝股山線(D箇所) L=2.100.0m 5.000 500 一

45 船場船越線(A箇所) L=25.0m 50.000 2.000 一

46 船場船越線(B箇所) L=9.0m 10.000 1.000 一

47 船場船越線(C箇所) L=22.0m 10.000 1.000 一

48 井口盛線 L'-:' 6.0m 6.000 1.000 330.000 

49 上浦ダム線 L=40.0m 20.000 1.000 

50 戸板水場線 L=30.0m 15.000 1.000 

51 戸板線 L=60.0m 20.000 一 1.000 

52 大原深山線(A箇所) L=30.0m 15.000 1..000 

53 大原深山線(B箇所) L=30.0m 20~000 一 一

54 大原深山線(C箇所) L=40.0m 30.000 

55 大原深山線(D箇所) L=60.0m 20.000 一

56 大原深山線(E箇所) L=177.0m 20.000 1.000 一

57 宮線 L=7.0m 6.000 一 一

58 南岡山線 L=7.0m 15，000 1.000 

59 大串森ケ原線 L=7.0m 6.000 一

計 318.000 6.000 5.000 1.000 330.000 

l口k 計 732.000 10.000 9.000 3.000 754.000 

(単位千円)

n
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